
                                                                                                                                    

 

ZARZĄDZENIE  NR V/36/22 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z DNIA 16 MARCA  2022 ROKU 

 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami w przedmiocie zmiany   

statutów sołectw i osiedli Gminy Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1  w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz  uchwały nr XXXVIII/300/10 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie  zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  z 

mieszkańcami Gminy Solec Kujawski  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. 

  Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z: 

1) mieszkańcami  sołectwa Chrośna  w sprawie zmiany statutu sołectwa Chrośna, 

2) mieszkańcami  sołectwa Kujawska w sprawie  zmiany statutu sołectwa Kujawska, 

3) mieszkańcami sołectwa Otorowo-Makowiska w sprawie zmiany  statutu sołectwa Otorowo- 

Makowiska, 

4) mieszkańcami  sołectwa Przyłubie w sprawie  zmiany statutu sołectwa Przyłubie, 

5) mieszkańcami osiedla Staromiejskiego w sprawie zmiany  statutu osiedla Staromiejskiego, 

6) mieszkańcami osiedla Leśnego w sprawie zmiany statutu osiedla Leśnego, 

7) mieszkańcami osiedla Toruńskiego w sprawie zmiany  statutu osiedla Toruńskiego, 

8) mieszkańcami osiedla Robotnicza w sprawie zmiany  statutu osiedla Robotnicza, 

9) mieszkańcami osiedla Rudy w sprawie zmiany statutu osiedla Rudy. 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2. 

  Konsultacje, o których mowa w § 1, przeprowadza się w formie zebrania z mieszkańcami. 

 

§ 3. 

  Ustala się terminy i miejsca zebrań, o których mowa w § 2: 

1) Sołectwo Chrośna –  30.03.2022 r. godz. 17.30  świetlica  wiejska we wsi Chrośna, Chrośna 

11; 

2) Sołectwo Kujawska – 21.04.2022 r. o godz. 17.00,  świetlica „Jagódka” ul. Kujawska 17A; 

3) Sołectwo Otorowo - Makowiska – 7.04.2022 r. godz. 17.00, świetlica „Makowianka”, 

Makowiska 14; 

4) Sołectwo Przyłubie – 27.04.2022 r. o godz. 17.00 świetlica „Jagódka”, ul. Kujawska 17 A   

5) Osiedle Staromiejskie – 5.04.2022 r. godz. 16.30 , sala konferencyjna  Urzędu Miejskiego w 

Solcu Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7; 

6) Osiedle Leśne – 4.04.2022 r. o godz.17.00,  sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Solcu 

Kujawskim, ul. 23 Stycznia 7; 

7) Osiedle Toruńskie – 28.04.2022 r. o godz. 17.00, aula w Szkole Podstawowej nr 1,                      

ul. Tartaczna  25; 

8) Osiedle Robotnicze – 26.04.2022 r. godz. 17.00, sala konferencyjna  w Urzędzie Miejskim w 

Solcu Kujawskim ul. 23 Stycznia 7; 

9) Osiedle Rudy – 7.04.2022 r. godz. 17.00, świetlica „Makowianka”, Makowiska 14. 

 

§ 4. 

 Przedmiotem konsultacji są projekty uchwał w sprawie  zmiany statutów sołectw i osiedli, które  

zostaną udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Solec Kujawski w zakładce 

„konsultacje  społeczne”, na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski www.soleckujawski.pl, oraz 

w wersji papierowej Sołtysom i Przewodniczącym Zarządów Osiedli, celem ich dalszego 

udostępnienia. 

 

§ 5. 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

§ 6. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

http://www.soleckujawski.pl/


§ 7. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Solec Kujawski, 

stronie internetowej Gminy Solec Kujawski pod adresem www.soleckujawski.pl oraz poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.  

 

Teresa Substyk 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

http://www.soleckujawski.pl/

